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Päätösehdotus hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

 Lähidemokratiajaosto hyväksyy valmistelijan esityksen. 
 

Päätös Esittelijä täydensi esitystään siten, että Juankosken pitäjäraatiin lisättiin Minna 
Pehkosen varajäseneksi Minna Kekäläinen Juankosken pitäjäraadin esityksestä. 
 
Lähidemokratiajaosto hyväksyi esittelijän täydennetyn esityksen pitäjäraatien 
jäsenten, varajäsenten ja puheenjohtajien asettamiseksi kaudelle 1.6.2023-
31.5.2025. 

 
Esitys Lähidemokratiajaosto asettaa pitäjäraatien jäsenet, varajäsenet, puheenjohtajat 

ja varapuheenjohtajat tehtäväänsä pitäjäkokousten esitysten mukaisesti 
(liitteenä). 

 
Selostus Kuopion kaupungissa toimii kuusi pitäjäraatia, joiden toiminta alkoi 1.6.2017. 

Pitäjäraadit toimivat kaupunginhallituksen lähidemokratiajaoston alaisuudessa. 
Pitäjäraatien toimikausi on sama kuin lähidemokratiajaoston toimikausi. 
Pitäjäraatialueet ovat Juankoski, Karttula, Maaninka, Nilsiä, Riistavesi ja 
Vehmersalmi.   

 
 Toimintasäännön mukaan pitäjäraati ja raadin puheenjohtajat valitaan alueella 

järjestettävässä pitäjäkokouksessa. Kaupunginhallituksen lähidemokratiajaosto 
asettaa pitäjäraadin kokoonpanon sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
pitäjäkokouksen esityksen mukaisesti.  Pitäjäraadin toimintasäännön mukaan 
raadissa voi olla 5-10 jäsentä sekä heillä henkilökohtaiset varajäsenet. 
Pitäjäraadit valitsevat keskuudestaan sihteerin.   

 
 Pitäjäkokoukset järjestettiin kaikilla kuudella pitäjäraatialueella samanaikaisesti 

16.4.2023.   
 
 Pitäjäkokouksista tiedotettiin seuraavasti: Paikallislehdissä (5kpl) ja 

ViikkoSavossa viikolla 14 kokousilmoitukset. Sähköiset mainokset kaupungin 
maaseutualueiden sähköisillä ilmoitustauluilla. Pitäjäraadeille toimitettiin 
somemainoksia ja mainoksia ilmoitustauluille raatien omaan mainontaan ja 
tiedottamiseen. Mainokset olivat esillä myös kaupungin omilla some – ja 
nettisivuilla. Medialle lähetettiin 2 tiedotetta.  

 
 Pitäjäkokoukset esittävät pitäjäraatien jäseniksi, henkilökohtaisiksi 

varajäseniksi, puheenjohtajiksi ja varapuheenjohtajiksi liitteessä esitettyjä 
henkilöitä. 
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